
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.161.2024 

WÓJTA GMINY ŚWIERKLANIEC 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z sali konferencyjnej znajdującej się w Orzechowskim 

Centrum Kultury i Rekreacji w Orzechu przy ul. Sobalaków 5 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 Uchwały Nr IX/50/24 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Świerklaniec uprawnień do ustalenia wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej Gminy Świerklaniec (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r. poz. 6575),  

Wójt Gminy Świerklaniec 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za wynajęcie sali konferencyjnej w budynku Orzechowskiego Centrum 

Kultury i Rekreacji w Orzechu przy ul. Sobalaków 5 w wysokości 80,00 zł. brutto za 1 godzinę. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenie powierza się Kierownikowi Referatu  Sportu, Turystyki i Rekreacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wójt Gminy Świerklaniec 

 

 

mgr Grzegorz Zadęcki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 8827


		2024-12-17T07:28:06+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




